PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofícm nº 790/2020
Campo Largo, 02 de outubro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 901/2020 e requerimento

nº 2023/2020, de autoria da ilustreVereadora Cléa Oliveira» encaminhafse cópia da Secretaria

Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo
nª 28087/20 à fl. 05.

Esperando ter dado atendrmento a contento quanto as

informações solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

&mªggiº“
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Plgato, l325 - Vlla Elisabeth Campo Largo , PR, 83607-240 , Telefone: (41) 329175000.

Prefeitura Municipalde Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viárias

Campo Largo, 24 de setembro de 2020

De: Secretaria Municipal de Obras Viárias

Para: Secretaria Municipal de Governo 96

Processo nº.: 28087/2020

Prezado (a) Senhor (a),

Concernente ao requerimento em questão, feito pela Vereadora Cléa Oliveira,

solicitando revestimento asfáltico na continuação da Rua Antônio Adolfo Boaron, Jardim das

Palmas, informamos que esta obra será realizada mediante viabilidade técnica e orçamentária.

Atenciosamente,

Wu)
Jo 1 Henrique Vidal

Secretário Municipal de Obras Viárias

Parq"! de Máquinas
Rodovla das apedmmmnos. vn", Bom icms, Campo Largo,mm. Czp usam-359

Tek-[mm (4 :) 339972971